
 

Strona 1 z 3 

 
Konin, dnia 27.04.2023 roku 

WSZ-EP-4/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa środków ochrony osobistej oraz środków do 
dezynfekcji w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z 
Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału i jednostek 
współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-4/2023 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Do dnia 25.04.2023r. do godz. 08:00 wpłynęło 14 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

166 400,00 zł brutto 

6. 

Abena Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15  
Łozienica 

72-100 Goleniów 

52 660,00 zł brutto 

10. 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

69 120,00 zł brutto 

13. 
Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

59 930,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 3 

Pakiet nr 2 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

112 500,00 zł brutto 

4.  

J. Chodacki, A. Misztal 
„MEDICA” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin  

36 000,00 zł brutto 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

35 055,00 zł brutto 

9.  

ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno  

33 165,00 zł brutto 

14. 

Oxyline  
Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 23 
95-200 Pabianice 

58 077,00 zł brutto 

 
 
Pakiet nr 3 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

2. 

ZORIN 
Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice 

94 500,00 zł brutto 

3. 

EUROPROFIL 
Sp. z o.o. 

ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 

2 835,00 zł brutto 

5. 

Dräger Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

158 130,00 zł brutto 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

8 295,00 zł brutto 

11. 

TIORO 
Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 22 
42-600 Tarnowskie Góry 

4 095,00 zł brutto 



 

Strona 3 z 3 

12. 

COMPLIMED 
Anna Bojanowska 

ul. Jana Długosza 59-75 
51-162 Wrocław 

43 050,00 zł brutto 

14. 

Oxyline  
Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 23 
95-200 Pabianice 

12 360,60 zł brutto 

 
Pakiet nr 4 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

20 845,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 5 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

8.  

EM Poland 
Sp. z o.o. 

Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek  

2 430,00 zł brutto 

9.  

ACC 
Agnieszka Dymna 
ul. Okulickiego 10 
05-500 Piaseczno  

2 550,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 6 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 

1. 

SUTURA MED  
Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 
70-535 Szczecin 

47 188,00 zł brutto 

7. 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa 
Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

47 388,00 zł brutto 

 
 
/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


